
 

第 50回              のお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時 

平成 27年 10月 15 日（木） 

受付 午前の部 10：30 研修時間 午前 11：00～12：00 

午後の部  13：30  研修時間  午後 14：00～15：00 

会場 

装栄㈱大阪本社 3階 セミナー会場（右記をご参照ください） 

住所：大阪市西区安治川２丁目１番４号/電話：０６－６５８４－１７９ 

※駐車場も少ないため出来るだけ公共交通機関のご利用をお願いします。 

（JR 西九条駅、地下鉄中央線九条駅各々徒歩約 10 分） 

 

テーマ 

『コードレスマシン』スペシャルセミナー 

 

お申し込み方法 

下記申込書をご記入の上､FAXにてお申し込み下さい。 

※ 定員を各部先着 30名様までとさせて頂きます。 

※ 定員になり次第締め切らせて頂きます。1社 2名様まででお願いします｡ 

お申し込み先 

装栄株式会社 営業部   

ＦＡＸ：０６－６５８４－１７９３ 

参加費用 無料 
※ 事前の承諾なく、申込書の情報を第三者に開示、提供することはありません。 

               

        参加申込書（参加費：無料） 

会社名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  午前 午後 

氏名①  勤務場所（役職）    

氏名②  勤務場所（役職）    

 

暑い夏も過ぎ去り、爽やかな季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

昨今、各現場様での作業の効率や、安全面の向上は、皆様大きな課題とされている、とのお声が多数集まり、

それならば、という事で急遽セミナー開催の運びとなりました｡ 

今回のテーマは「コードレスマシン」スペシャルセミナーと題して開催させていただきます。気になる

内容ですが、各シーンで活躍のできるコードレスマシンのご紹介とコードレスマシンによる効率化及び安全

性向上の有用性のご紹介(講師：ペンギンワックス㈱)をさせていただきます。 

ご多忙中とは存じますが、皆様の今後の業務において、何かヒントとなるかと思います、奮ってご参加いた

だきますようお願い申し上げます。 

以前のｾﾐﾅｰ風景 


